gra dos Reis, Edição nº 1912, de 28 de junho de 2024, páginas 

57/58, referente ao Extrato de Instrumento Contratual do Contra-

to 144/2024, deverá ser retificada e passará a ter a seguinte redação:

Onde se Lê:

VALOR: Dá-se a este contrato o valor total de R$ 372.000,00 

(Trezentos e setenta e dois mil reais). 

Leia-se: 

VALOR: Dá-se a este contrato o valor de R$ 636.000,00 (seiscen-

tos e trinta e seis mil reais).

ANGRA DOS REIS, 01 DE JULHO DE 2024.

FÁBIO JÚNIOR DA SILVA PIRES 

SECRETÁRIO DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

EXTRATOS DE PUBLICAÇÃO

[...]

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS e HILLS 

CONSTRUTORA LTDA

TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO E/OU ACRÉSCIMO Nº 

005/2024/SUPJ ao CONTRATO Nº 073/2023

OBJETO: Constitui objeto do presente termo o aditamento 

de supressão e/ou acréscimo, com valor suprimido de (A) R$ 

-423.265,03(21,83%) (quatrocentos e vinte três mil, duzentos 

e sessenta e cinco reais e três centavos), itens acrescidos,(B) R$ 

401.234,91,(20,70%) (quatrocentos e um mil, duzentos e trin-

ta e quatro reais e noventa e um centavos), itens novos,(C) R$ 

404.626,67,(20,87%) ( quatrocentos e quatro mil, seiscentos vin-

te seis reais e sessenta e sete centavos), ao Contrato n° 073/2023, ,